[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 135                                                                                               г. Усть-Кут

«28» ноября 2017 г.
О награждении Почетной
грамотой Думы Усть-Кутского
муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:
-Точилину Любовь Ивановну, старшую медицинскую сестру Марковской участковой больницы ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и личным 65-летним юбилеем;
-Аксаментову Елену Томовну, учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний творческий, добросовестный труд, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с юбилеем МОУ СОШ № 9 УКМО;

-Соболеву Веру Ивановну, заведующую библиотекой Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний творческий, добросовестный труд, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с юбилеем МОУ СОШ № 9 УКМО;
-Сапожникову Ольгу Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя русского языка и литературы Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний творческий, добросовестный труд, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с юбилеем МОУ СОШ № 9 УКМО;
-Доскоч Татьяну Борисовну, учителя начальных классов Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 Усть-Кутского муниципального образования, за многолетний творческий, добросовестный труд, за большой вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения и в связи с юбилеем МОУ СОШ № 9 УКМО;
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в подразделе Дума УКМО.

  Председатель
Думы Усть-Кутского
муниципального образования
В.П. Носовко